Директору ГАПОУ СО «ГК»

 Дермеру Б.В.

фамилия, имя, отчество (полностью)

курс, группа

заявление.

Прошу Вас предоставить койко-место в общежитии колледжа по адресу:

Балаковский район, село Ивановка, ул.СПТУ-58 на 20       /20         учебный

год с .

Обязуюсь строго соблюдать Правила внутреннего распорядка

студенческого общежития ГАПОУ СО «ГК», Правила содержания

комнат, режим дня, требования Инструкций по противопожарной

безопасности и эксплуатации электроприборов.

Ознакомлен (а) и согласен (а) с системой наказаний за нарушения

Правил и Инструкций в общежитии (в частности: обязуюсь не проносить и

не распивать пиво в общежитии – наказание выселение из общежития).

Обязуюсь не курить в стенах общежития и рядом с ним (за нарушение –

выселение). Предупрежден (а), что если среди моих вещей будут сигареты и

спички (зажигалки) – я буду выселен из общежития.

При заселении в общежитие (после каникул) предоставлю медицинскую

справку о состоянии здоровья от терапевта.

Обязуюсь в течение первого месяца проживания сдать паспорт на

оформление регистрации.

личная подпись студента

« » 20

Ходатайствую:

Классный руководитель/мастер п/о /

Согласовано:

Заведующая общежитием /

К заявлению прикладываю две копии

страниц паспорта с фото и пропиской

Решение жилищно-бытовой комиссии ГАПОУ СО «ГК»:

Рассмотрено на заседании (протокол № от « » 20 г.

и принято заселить (отказать в заселении) в общежитии

ГАПОУ СО «ГК» на 20 /20 учебный год.

Председатель ЖБК /

		2024-02-19T09:44:24+0400
	Саратовская область, город Балаково
	ГАПОУ СО "ГУБЕРНАТОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
	я подтверждаю этот документ